Zarządzenie nr 52/04 Wójta Gminy Rakszawa
z dnia 30 września 2004r
w sprawie  zmiany  budżetu  gminy na  2004  rok w związku  ze zmiana dotacji na zadania zlecone
Na podstawie art. 128 ust l pkt l ustawy o finansach publicznych (Dz.U. Dz 2003 r Nr 15 póz. 148 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 58 z dnia 8.09.20041", Nr 60 z dnia 16.09.2004r.
zarządzam, co następuje: §1
Zwiększyć dochody budżetu gminy o dotacje celowe z budżetu państwa o kwotę 15.279,00 zł,- zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia.
§2
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 15.279,00 zł,- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 52/04
Wójta Gminy Rakszawa
z dnia 30 września 2004r
DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf
Kwota
Wyszczególnienie
801
80146
2033
12.279,00
12.279,00
12.279,00
3.000,00
3.000,00
852
85212
2010
Oświata i wychowanie Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (zw. gmin)
Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3.000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami
ogółem:
15.279,00
Załącznik nr2
do Zarządzenia nr 52/04
Wójta Gminy Rakszawa
z dnia 30 września 2004r
Wydatki
Dział Rozdział Paragraf
Kwota
Wyszczególnienie
12.279,0012.279,00
12.279,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
801        Oświata i wychowanie           80146      Dokształcanie i doskonalenie                       nauczycieli

4300-01    Zakup usług pozostałych


852       Pomoc społeczna
85212     Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3110       Świadczenia społeczne
15.279,00
ogółem:
